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Rejlers tilldelas ramavtal inom MAXIMA-programmet för 
framtidssäkrad avloppsrening i sydvästra Skåne 
 
Rejlers har tilldelats ramavtal inom VA SYD:s MAXIMA-program, en av regionens största 
satsningar inom hållbar avloppsvattenrening. Uppdraget omfattar tjänster inom automation och 
stärker bolagets position inom VA och närliggande industrier. 
 
MAXIMA-programmet syftar till att skapa ett robust, kapacitetsstarkt och framtidssäkrat 
avloppsreningssystem för sydvästra Skåne. Centralt i satsningen är Sjölunda avloppsreningsverk i 
Malmö, som byggs ut och moderniseras för att kunna hantera avloppsvatten från Malmö, Burlöv, 
Lomma och Lund samt delar av Staffanstorp och Svedala. Kapaciteten ökar från cirka 350 000 till upp 
till 700 000 personer. 
 
VA SYD, en av Sveriges största VA- och avfallsorganisationer, har arbetat med MAXIMA sedan 2017 
för att möta framtidens krav på kapacitet, miljö och driftsäkerhet i en växande region. Programmet 
omfattar även investeringar i pumpstationer, överföringssystem och annan viktig infrastruktur. 
 
MAXIMA ska bidra till att trygga tillväxten i regionen, skydda vattenmiljöerna, möjliggöra återvinning av 
energi och näringsämnen samt skapa ett robust avloppsreningssystem för framtiden. 
 

- Det här är ett mycket betydelsefullt uppdrag för oss. Att få bidra med vår kompetens i ett av 
regionens största och mest framtidsinriktade VA-program är både hedrande och strategiskt 
viktigt. MAXIMA är en satsning med stor betydelse för både samhälle och miljö och vi ser fram 
emot att tillsammans med VA SYD bidra till framtidens vatteninfrastruktur, säger Magnus 
Lindau, Business Unit Manager på Rejlers.  

 
För ytterligare information kontakta: 
Mikael Fränckel, divisionschef Industry, Rejlers Sverige, 070-593 69 96, mikael.franckel@rejlers.se 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3600 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2025 omsatte Rejlers 4,7 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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